
Letní 
soustředění 

KUŘIM  
8.-13.7.2024 

 

   

 
Krasobruslařský letní kemp  

s mezinárodními trénery 
 
 

Můžete se těšit na Jozefa Sabovčíka, Evgenii Chernyshovou a jejich 
svěřence, mezi které patřil i Nathan Chen! 

 
Mezi nynější závodnice patří členka amerického týmu Hannah Herrera, 

několikanásobná mistryně Mexika Andrea Montesinos-Cantu a další. 

  



 

 

 

Termín a místo konání 
Kdy?  8.-13.7. 2024 

Kde? Zimním stadion Kuřim, Sportovní 7, Kuřim 664 34 

 
 

Vedoucí akce 

Organizátorka: Edita Březinová 

Sportovní centrum Kuřim z.s. 

Telefon: 602 433 168 

E-mail: kemp@sckurim.cz 

IČO: 08131104 

 



 

Realizační tým – trenéři na ledě 

 

Jozef Sabovčík – hlavní trenér 

Bývalý československý krasobruslař, dvojnásobný mistr Evropy a bronzový olympijský medailista z roku 1984 v Sarajevu! 
První krasobruslař který na mezinárodní soutěži skočil čtverný skok. 

 

Evgenia Chernyshova – hlavní trenér 

"Genya" je bývalá párová bruslařka, která závodila za Sovětský svaz. S Dmitrijem Suchanovem získala zlato na mistrovství světa 
juniorů v roce 1989, když o rok dříve vybojovala stříbro. 

Po ukončení závodní činnosti se přestěhovala do Spojených států a stala se trenérkou krasobruslení v Utahu. je bývalou 
trenérkou mistra USA v kategorii nováčků z let 2010 a 2011 Nathana Chena (olympijský vítěz 2022). 

 

Rudolf Březina 

Hlavní trenér a předseda klubu SC Kuřim, trenér reprezentantů. Účastnil se jako trenér posledních olympijských her 2022. 
Trenér II. třídy. 

 

Bc. Markéta Kučerová 

Trenérka II. třídy, rozhodčí, choreografka a studentka. Vystudovala Janáčkovu konzervatoř v Ostravě. Úspěšně absolvovala 

bakalářské studium obor Trenérství se zaměřením na krasobruslení na FSPS v Brně. 

 

Ostatní trenéři – suchá příprava 
 

Mgr. Rebeka Šilhanová – atletika/gymnastika 

Bývalá česká atletka, reprezentantka ve skoku o tyči. Od dětství se věnovala sportovní gymnastice. Od roku 2010 se začala 
věnovat atletice. Učitelka TV na základní škole. 

Mgr. Barbora Morávková, Mgr. Barbora Ševčíková a Mgr. Hana Ledahudcová – fyzio 

Barča M. je specialistka na fyzioterapii rekreačních sportovců, sportující mládež, ortopedicko-traumatologickou 
problematiku. Už deset let spolupracuje s Českou plaveckou reprezentací, PČR a UNOB. Během její pracovní praxe 

spolupracuje/la i s několik olympioniky v různých sportech.  

Barča Š. je ve své praxi velice precizní v diferenciální diagnostice a odhalení primárních obtíží pacienta. Zaměřuje se na akutní 
případy, neurologické diagnózy, úrazy ruky a kolen a v neposední řadě spolupracuje s mládežnickými golfisty, tenisty a 

krasobruslaři. 

Hanka se ve své praxi zaměřuje na viscerální terapii pomáhá léčit: reflux, překyselení žaludku, těžkost v oblasti žaludku, 
bolestivá bříška dětí, trávicí a vylučovací potíže, stavy po břišních operacích. Ve své praxi se věnuje poúrazové rehabilitaci, 

rehabilitaci a úrazy ruky, v neposední řadě spolupracuje s týmem volejbalistek Brno. 

Eliška Staníčková – balet/tanec 

Studentka a pravidelná účastnice světové taneční soutěže. Věnuje se nejen klasickému baletu, ale i modernímu tanci. Získala 
několik ověřených umístění po celé republice.  



 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 
Kemp je určen pro všechny kategorie včetně dospělých 

Termín přihlášek: do 12.5. 2024 

(přihlášky po termínu budou kompenzovány +10% navíc od původní ceny) 

Úhrada: do 31.5.2024 

(V případě neuhrazení platby v termínu, nebude přihláška evidována jako platná!) 

Do zprávy uveďte jméno a příjmení závodníka. 

 

Tréninkové skupiny 

1. Skupina 
/ 

16x lekce na ledě 
11x lekce na suchu 

max. 10 závodníků 
všechny dvojité skoky, 2A a práce na 

trojitých 

2. Skupina 
/ 

16x lekce na ledě 
11x lekce na suchu 

max. 12 závodníků 
dvojité skoky a práce na 2A a trojitých 

skocích 

3. Skupina 
/ 

11x lekce na ledě 
11x lekce na suchu 

max. 15 závodníků 1A a práce na dvojitých skocích 

4. Skupina 
/ 

11x lekce na ledě 
6x lekce na suchu 

max. 15 závodníků jednoduché skoky a 1A 

5. Skupina 
/ 

6x lekce na ledě 
6x lekce na suchu 

max. 20 závodníků 
základy bruslení a práce na 

jednoduchých skocích 

 

Všechny tréninkové jednotky jsou vedeny hlavními trenéry! 

 

Rozpis tréninků zašleme přihlášeným po úhradě poplatku nejpozději týden před začátkem (1.7.2024). 

V průběhu kempu proběhnou i semináře související se sportem. J 

 



 

 
Ceník 

Skupiny Po - So Jednodenní Sobota Obědy 
1. a 2. 10 500,- Kč 2 500,- Kč 1 000,- Kč 150,- Kč/den 
3. a 4. 8 800,- Kč 2 000,- Kč 1 000,- Kč 150,- Kč/den 

5. 6 900,- Kč 1 500,- Kč 1 000,- Kč 150,- Kč/den 
*Sleva na sourozence 10% z ceny v případě celého kempu Po-So / bez obědů. 

*Cena je pouze za kemp bez ubytování! 

 

Je možnost objednání individuálních tréninků se všemi trenéry kempu, tyto lekce jsou nad rámec 
ceny kempu. 

 

Individuální lekce (25 minut) 

Jozef Sabovčík – 600,- Kč 
Evgenia Chernysheva – 600,- Kč 

Rudolf Březina – 500,- Kč 
Markéta Kučerová – 500,- Kč 

 

 

 

Storno poplatky: 
5 dnů před začátkem akce 100%, 6-20 dnů před začátkem 50%, více jak 20 dní 25% z ceny akce. 

 

 
V ceně nejsou zahrnuty náklady na vlastního trenéra a pojištění účastníků! 

 

 
Obědy se musí objednat spolu s přihláškou! 

 

 

Číslo účtu: 

Číslo účtu: 2901674749/2010 
IBAN: CZ6620100000002901674749 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

 

 

 



 
 

UBYTOVÁNÍ 
 

Ubytovna na zimním stadioně 
Pokoje jsou po 2-12 lůžkách, omezený počet. Celkem 41 lůžek k dispozici.  

1 pokoj – dvoulůžkový 
3 pokoje – devítilůžkové 

1 pokoj - dvanáctilůžkový 
 

Více info u organizátora kempu! 

Cena 392,- vč. DPH 

 
 

Další možnosti ubytování, které nezajišťuje pořadatel. 
 

Čokohotel Fikar 
Adresa: nám. 1. května 2013, Kuřim 664 34 

Telefon: 777 787 993 

 

Golf resort Kaskáda 
Adresa: Na golfu 1772, Kuřim 664 34 

Telefon: 541 511 711 

 

Hotel restaurant Babí Lom 
Adresa: Zahumení 28, Lelekovice 664 31 

Telefon: 606 479 322 

 

Onyx Wellness & Spa LUX hotel 
Svinošice 113, Svinošice 679 22 

Telefon: 724 187 437 
 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT 

 
TELEFON: 

+420 602 433 168 
 

E-MAIL: 

kemp@sckurim.cz 
 

INSTAGRAM: 
@sc_kurim 

 
WEBOVÉ STRÁNKY: 

www.sckurim.cz 

FACEBOOK: 
Krasobruslení Kuřim 

 

Číslo účtu: 2901674749/2010 
IBAN: CZ6620100000002901674749 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

 

  

mailto:kancelar@sckurim.cz


 

PŘIHLÁŠKOVÝ FORMULÁŘ 

 

Přihlášky zde 

 
 

Tímto se přihlašuji k účasti na letní kemp 2024 na zimním stadionu v Kuřimi. 
Beru na vědomí, že s účastí na kempu je spojeno mnoho rizik. Přebírám veškerá 

rizika spojená s takovou účastí a s ní související, a tímto zprošťuji, zbavuji 
odpovědnosti SC Kuřim a jeho zaměstnance, trenéry a pracovníky jakýchkoli 

nároků vyplývajících z jakéhokoli zranění nebo škody vzniklé, ať už byla 
způsobena jakýmkoli způsobem, v přímé souvislosti s účastí na bruslařském 

kempu v jakémkoli období probíhajícím v průběhu nebo po skončení této akce. 

 

 

Těšíme se na vás v létě (u ledu) u nás v Kuřimi! J 

 

 

Edita Březinová 
Organizátorka 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-qLQ9IjzziMemxG0aVnn6M0IjHSpP2TtGw1HIFOUYWQVXlw/viewform

